[image: image1.png]FUNDAGAO UNIVERSIDADE
UNIR FEDERAL DE RONDONIA

Resolução nº 102 /CONSEA, de 20 de junho de 2.005
Calendário Acadêmico 2005.

O Presidente do Conselho Superior de Acadêmico (CONSEA), da Fundação Universidade Federal de Rondônia (UNIR), no uso de suas atribuições e considerando:

· Memorando 061/DIRCA, de 15 de junho de 2005,
R E S O L V E ad referendum do Plenário:

HOMOLAGADA NA 21ª SESSÃO DE 15.08.2005
Art. 1º - Alterar em parte a Resolução 093/CONSEA, de 15 de março de 2.005,  a saber:
· Renovação de Matricula: de 02 a 03 de agosto para 01 a 04 de agosto de 2005.

· Entrega de Diários de Classe: de 01 de agosto para 25 de julho de 2005.
Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor a partir desta data revogadas as disposições em contrário.
Ene Glória da Silveira

Presidente
_1022414394